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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

PTW100H000000000 ProTwin 1 Produkt, ohne Zubehör 473,00

PTW200H000000000 ProTwin 2 Produkte, ohne Zubehör 494,00

1 PRODUKT Code Beschreibung
Preis

EURO

PTW115HBPT000000 ProTwin 1 Produkt mit 15m Schlauch 641,00

PTW120HBPT000000 ProTwin 1 Produkt mit 20m Schlauch 662,00

2 PRODUKTE Code Beschreibung
Preis

EURO

PTW215HBPT000000 ProTwin 2 Produkte mit 15m Schlauch 662,00

PTW220HBPT000000 ProTwin 2 Produkte mit 20m Schlauch 683,00

Hygieneeinheit ProTwin

Hygieneeinheit ProTwin 1 Produkt mit Zubehör
inklusive 1x 10l Kanisterhalterung, blaue PISTOPLAV Sprühpistole, Kugelhahn gegen Verschmutzung mit integriertem

Rückschlagventil EPDM Dichtungsmaterial, doppelte NF mit BA Systemtrenner Honeywell, Gehäuse mit integriertem

Schlauchhalter

Hygieneeinheit ProTwin 2 Produkte mit Zubehör
inklusive 2x 10l Kanisterhalterung, blaue PISTOPLAV Sprühpistole, Kugelhahn gegen Verschmutzung mit integriertem

Rückschlagventil EPDM Dichtungsmaterial, doppelte NF mit BA Systemtrenner Honeywell, Gehäuse mit integriertem

Schlauchhalter
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

KITFOAPTW10M000C ProTwin Schaumset mit 10m Schlauch 546,00

KITFOAPTW15M000C ProTwin Schaumset mit 15m Schlauch 578,00

KITFOAPTW20M000C ProTwin Schaumset mit 20m Schlauch 604,00

Erweiterung der ProTwin für Trockenschaum, Arbeitstemperatur bis zu 50°C 1,5 bis 6 bar, Luftdruck 2 bis 6 bar, fester

Schaum und starker Strahl

bestehend aus: Schlauch (für Lebensmittel geeignet), Pistole mit Plastiklanze und Installationskit

ProTwin Schaumset
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

CEP100H00000DE00 ProWash 1 Produkt, ohne Zubehör 558,00

CEP200H00000DE00 ProWash 2 Produkte, ohne Zubehör 599,00

1 PRODUKT Code Beschreibung
Preis

EURO

CEP110HBPA00DE00 ProWash 1 Produkt mit 10m Schlauch 624,00

CEP115HBPA00DE00 ProWash 1 Produkt mit 15m Schlauch 657,00

CEP120HBPA00DE00 ProWash 1 Produkt mit 20m Schlauch 672,00

CEP125HBPA00DE00 ProWash 1 Produkt mit 25m Schlauch 689,00

2 PRODUKTE Code Beschreibung
Preis

EURO

CEP210HBPA00DE00 ProWash 2 Produkte mit 10m Schlauch 733,00

CEP215HBPA00DE00 ProWash 2 Produkte mit 15m Schlauch 749,00

CEP220HBPA00DE00 ProWash 2 Produkte mit 20m Schlauch 769,00

CEP225HBPA00DE00 ProWash 2 Produkte mit 25m Schlauch 784,00

Hygieneeinheit ProWash ohne Zubehör

Hygieneeinheit ProWash 1 Produkt mit Zubehör

inklusive 1x 10l Kanisterhalterung, blaue Sprühpistole, Kugelhahn gegen Verschmutzung mit integriertem Rückschlagventil

EPDM Dichtungsmaterial, doppelte NF mit BA Systemtrenner Honeywell

Hygieneeinheit ProWash 2 Produkte mit Zubehör

inklusive 2x 10l Kanisterhalterung, blaue Sprühpistole, Kugelhahn gegen Verschmutzung mit integriertem Rückschlagventil

EPDM Dichtungsmaterial, doppelte NF mit BA Systemtrenner Honeywell

BA
certified
integrated

BA
certified
integrated
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

1 PRODUKT Code Beschreibung
Preis

EURO

CEP110HBPAI0DE00
ProWash 1 Produkt mit 10m Schlauch und

automatischen Schlauchaufroller aus Edelstahl
1773,00

CEP115HBPAI0DE00
ProWash 1 Produkt mit 15m Schlauch und

automatischen Schlauchaufroller aus Edelstahl
1790,00

CEP120HBPAI0DE00
ProWash 1 Produkt mit 20m Schlauch und

automatischen Schlauchaufroller aus Edelstahl
1942,00

2 PRODUKTE Code Beschreibung
Preis

EURO

CEP210HBPAI0DE00
ProWash 2 Produkte mit 10m Schlauch und

automatischen Schlauchaufroller aus Edelstahl
1859,00

CEP215HBPAI0DE00
ProWash 2 Produkte mit 15m Schlauch und

automatischen Schlauchaufroller aus Edelstahl
1879,00

CEP220HBPAI0DE00
ProWash 2 Produkte mit 20m Schlauch und

automatischen Schlauchaufroller aus Edelstahl
1990,00

Hygieneeinheit ProWash 1 Produkt mit automatischen Schlauchaufroller aus Edelstahl
inklusive 1x 10l Kanisterhalterung, blaue Sprühpistole, Kugelhahn gegen Verschmutzung mit integriertem Rückschlagventil

EPDM Dichtungsmaterial, doppelte NF mit BA Systemtrenner Honeywell

Hygieneeinheit ProWash 2 Produkte mit automatischen Schlauchaufroller aus Edelstahl
inklusive 1x 10l Kanisterhalterung, blaue Sprühpistole, Kugelhahn gegen Verschmutzung mit integriertem Rückschlagventil

EPDM Dichtungsmaterial, doppelte NF mit BA Systemtrenner Honeywell

BA
certified
integrated

BA
certified
integrated
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

LB11.481JNB Mobiles Schaumsystem 1 Liter 139,00

LB11.483JNB Mobiles Schaumsystem 2,5 Liter 139,00

JetNeat

max. Betriebstemperatur 50°C, Betriebsdruck von 2 bis 6 bar, exklusive Schlauch und Wandhalterung
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

MOP110HALS000000 Schlauch 10 Meter 1161,00

MOP115HALS000000 Schlauch 15 Meter 1186,00

MOP120HALS000000 Schlauch 20 Meter 1208,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

MOI110HALS000000 Schlauch 10 Meter 1201,00

MOI115HALS000000 Schlauch 15 Meter 1226,00

MOI120HALS000000 Schlauch 20 Meter 1250,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PFR1100ALM000000 Schlauch 10 Meter 1403,00

PFR1150ALM000000 Schlauch 15 Meter 1428,00

PFR1200ALM000000 Schlauch 20 Meter 1476,00

Funktion: Schäumen und Spülen, max. Betriebstemperatur: 50°C, Betriebsdruck: 2 bis 6 bar, Wasserbetriebsdruck: 2 bis 6

bar, Schlauch und Schaumlanze sind lebensmittelecht, integrierter Schlauchhalter

PVC VERSION

S/ST Version - 1 PRODUKT

Schaumsystem ProFoam mit BA Systemtrenner

PVC Version - 1 PRODUKT

Funktion: Schäumen, max. Betriebstemperatur: 50 °C, Betriebsdruck: 2 bis 6 bar, Wasserbetriebsdruck: 2 bis 6 bar,

Schlauch und Schaumlanze sind lebensmittelecht, integrierter Schlauchhalter, inklusive Kanisterhalterung 5 Liter,

Schaumlanze, Kugelhahn gegen Verschmutzung mit integriertem Rückschlagventil doppelte NF

Schaum- und Spülsystem ProFoam - R
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

MUP115HDLM000000 ProMulticlean 2 Produkte mit 15m Schlauch 1856,00

Funktion: Schäumen, Spülen und Sprühen von 2 Chemikalien, max. Betriebstemperatur: 40°C, Betriebsdruck: 2 bis 6 bar,

Wasserbetriebsdruck: 2 bis 6 bar, Schlauch und Schaumlanze sind lebensmittelecht, integrierter Schlauchhalter, inklusive

2x 5l Kanisterhalterung, Schaumlanze, Kugelhahn gegen Verschmutzung mit integriertem Rückschlagventil doppelte NF

Reinigungsstation ProMulticlean mit BA Systemtrenner

PVC Version

BA
certified
integrated
antipollusion
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

LB04.CAM.I24 Schaumkanone aus Edelstahl, 24 Liter 1263,00

LB04.CAM.I50 Schaumkanone aus Edelstahl, 50 Liter 1746,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

LB04.CAM.A24 Schaumkanone aus beschichteten Stahl, 24 Liter 846,00

LB04.CAM.A50 Schaumkanone aus beschichteten Stahl, 50 Liter 1055,00

Schaumkanone - Edelstahl

max. 8 bar Luftdruck, Luftdruckregulation, inklusive Edelstahl Lanze, 10m Schlauch und mobilen Wagen

Schaumkanone - beschichteter Stahl

max. 8 bar Luftdruck, Luftdruckregulation, inklusive Edelstahl Lanze, 10m Schlauch und mobilen Wagen
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

PXB1F04N0000 Dosiermenge 4 l / min 168,00

PXB1F16N0000 Dosiermenge 14 l / min 168,00

PXB1F30N0000 Dosiermenge 30 l / min 168,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PXS1F04N0000 Dosiermenge 4 l / min 168,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PXB4F04N0000 Dosiermenge 4 l / min 333,00

PXB4F16N0000 Dosiermenge 14 l / min 333,00

PXB4F30N0000 Dosiermenge 30 l / min 333,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PXS4F04N0000 Dosiermenge 4 l / min 333,00

Eigenschaften
* Lösung kann sofort angewendet werden

* wird mit 14 Dosierdüsen geliefert

ProMax C - EN1717

1 PRODUKT - Modell mit Druckknopf

4 PRODUKTE - Modell mit Druckknopf

* Kanisterhalter bitte separat kaufen - siehe Katalog Zubehör.

* von 2 bis 9 bar (ideal 2 bis 4 bar)

* bis 70°C Temperatur

* max. 1,50 m Ansaughöhe

* wird mit 14 Messtipps, Installationskit und Ansaug- und Druckschlauch geliefert

* 4 l/min: zum Befüllen von Sprayern, Flaschen usw. ...

* 14 und 30 l/min: zum Befüllen von Schrubbermaschinen, Eimern, Tanks usw…

1 PRODUKT - Modell mit Hebel

4 PRODUKTE - Wahlhebel

* maximale Vielseitigkeit und Minimum an Lagerbestand dank der Modulteile

* Platzsparend, schnelle und einfache Installation

* Verwendbar für eine und mehrere Chemikalien.

* Einfach zu bedienen per Druckknopf oder Hebel

* Rückflussverhinderer, um eine chemische Kontamination des Leitungswassers zu vermeiden

Flex Gap
certified
integrated
antipollusion
protection
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

PXB1F04S0000 Dosiermenge 4 l / min 126,00

PXB1F16S0000 Dosiermenge 14 l / min 126,00

PXB1F30S0000 Dosiermenge 30 l / min 126,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PXS1F04S0000 Dosiermenge 4 l / min 126,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PXB4F04S0000 Dosiermenge 4 l / min 249,00

PXB4F16S0000 Dosiermenge 14 l / min 249,00

PXB4F30S0000 Dosiermenge 30 l / min 249,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PXS4F04S0000 Dosiermenge 4 l / min 249,00

* Verwendbar für eine und mehrere Chemikalien.

* Einfach zu bedienen per Druckknopf oder Hebel

* Rückflussverhinderer, um eine chemische Kontamination des Leitungswassers zu vermeiden

ProMax

1 PRODUKT - Modell mit Druckknopf

4 PRODUKTE - Modell mit Druckknopf

* Platzsparend, schnelle und einfache Installation

* 14 und 30 l/min: zum Befüllen von Schrubbermaschinen, Eimern, Tanks usw…

Eigenschaften
* Lösung kann sofort angewendet werden

* wird mit 14 Dosierdüsen geliefert

* maximale Vielseitigkeit und Minimum an Lagerbestand dank der Modulteile

* Anschlusskit und Kanisterhalter bitte separat kaufen - siehe Katalog Zubehör.

* wird mit 14 Messtipps und Installationskit geliefert

* 4 l/min: zum Befüllen von Sprayern, Flaschen usw. ...

4 PRODUKTE - Model mit Hebel

1 PRODUKT - Modell mit Hebel

1 Produkt - Hebel1 Produkt - Druckknopf 4 Produkte - Hebel4 Produkte - Druckknopf
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

9900107962 SekureMax 5l mit Sticksystem 54,00

9900107961 SekureMax 5l mit Schlüsselsystem 70,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

HP30EKB0000 SekureDose Flaschenbefüller 152,00

HP30EKM0000 SekureDose Eimerbefüller 152,00

HP30EKS0000 SekureDose mit flexiblem anti-bruch Auslaufrohr 152,00

SekureMax - Kanister-Schränke

SekureDose - Kanister-Schrank mit integrierter manueller Dosierpumpe

- Faltbar um Verpackung zu sparen
- Abschließbar über Schlüssel- oder Sticksystem
- 5l, 2 x 2l , 3 x 1l
- Modular mit weiteren SekureMax oder Dosiersystemen
- Einfache Designgestaltung
- Flexibel und stabil
- Inklusive Wandhalterung und Installationskit

- Einfache Designgestaltung
- Flexibel und stabil
- Inklusive Wandhalterung, Installationskit und Ansaug- und Druckschlauch

- Faltbar um Verpackung zu sparen
- Abschließbar über Schlüsselsystem
- 5l, 2 x 2l , 3 x 1l
- 30-25-20-15-10-5 ml/ Hub
- Modular mit weiteren SekureDose oder Dosiersystemen

Eimerbefüller

Flaschenbefüller

Auslaufrohr
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code
Preis

EURO

HP30EN000000 54,00

Code
Preis

EURO

HP30SN000000 61,00

Code
Preis

EURO

HP30FN000000 61,00

Beschreibung

manuelle Dosierpumpe mit flexiblem anti-bruch Auslaufrohr, 1 Kit (2,5 m PVC

Schlauch und Wandhalterung)

ProDose - manuelle Dosierpumpe

Modell mit EPDM Dichtungen - für klassische Reinigungsmittel

Modell mit SILIKON Dichtungen - für Chlorprodukte

Modell mit FPM Dichtungen - für Lösungsmittel

Beschreibung

manuelle Dosierpumpe mit flexiblem anti-bruch Auslaufrohr, 1 Kit (2,5 m PVC

Schlauch und Wandhalterung)

Beschreibung

manuelle Dosierpumpe mit flexiblem anti-bruch Auslaufrohr, 1 Kit (2,5 m PVC

Schlauch und Wandhalterung)
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

9900150373 ProFaucet, 1 Produkt, 20l/min 65,00

1 PRODUKT Code Beschreibung
Preis

EURO

PSK1F04UN000
ProSink - R, 1 Produkt, 4 l/min, manuell betätigter

Zumischdosierer - FGAP
172,00

PSK1F16UN000
ProSink - R, 1 Produkt, 16 l/min, manuell betätigter

Zumischdosierer - FGAP
172,00

2 PRODUKTE Code Beschreibung
Preis

EURO

PSK2F04UN000
ProSink - R, 2 Produkt, 4 l/min, manuell betätigter

Zumischdosierer - FGAP
222,00

PSK2F16UN000
ProSink - R, 2 Produkte, 16 l/min, manuell betätigter

Zumischdosierer - FGAP
222,00

ProSink - R

Dosiersystem für Chemikalien, das durch Drehung eines Knopfes automatisch und konstant die genaue Menge

Reinigungsmittel mit Wasser mischt. Große Behälter lassen sich dadurch bequem mit den benötigten Produktlösungen

füllen, max. Betriebstemperatur 60°C, Betriebsdruck 1,5 bis 6 bar

ProFaucet

Dosierung mit 1 Produkt, direkte Installation am Wasserhahn, manueller Druckknopf, inklusive Installationskit, Messtips

und Ansaugschlauch
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

9900220102
Edelstahl Gehäuse mit Knöpfen für 1 ProMax für 1 Produkt (nicht

im Preis inbegriffen)
501,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

9900220104
Edelstahl Gehäuse mit Knöpfen für 2 ProMax Geräten für 4

Produkte (nicht im Preis inbegriffen)
668,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

9900220105
Edelstahl Gehäuse mit Knöpfen für 4 ProMax Geräten für 4

Produkte (nicht im Preis inbegriffen)
748,00

MultiMax

komplett mit Wasseranschlusskit, Schlüsselverschluss, Installationskit und Abdeckungen für ungenutzte Löcher
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

PUL1000000000000 ProPulv 1 Produkt, ohne Zubehör 267,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PUL11500L6000000
ProPulv mit Edelstahl Lanze 60cm, 15m schwarzen

Schlauch
340,00

PUL12500L6000000
ProPulv mit Edelstahl Lanze 60cm, 25m schwarzen

Schlauch
346,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PUL11500LT000000
ProPulv mit Edelstahl Teleskop-Lanze 1-2m, 15m

schwarzen Schlauch
372,00

PUL12500LT000000
ProPulv mit Edelstahl Teleskop-Lanze 1-2m, 25m

schwarzen Schlauch
396,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

NET11500LN000000
ProNet mit PVC Lanze 45cm, 15m schwarzen

Schlauch
300,00

NET12500LN000000
ProNet mit PVC Lanze 45cm, 25m schwarzen

Schlauch
322,00

Sprühsystem ProNet

Klarspüler Sprühsystem, Arbeitstemperatur bis zu 50°C, 2 bis 6 bar, 7 l/min Durchfluss, inklusive PVC Sprühlanze,

Installationskit mit Schnellkupplung, Wasseranschlusskit 3/4" 2m und integriertem Schlauchhalter

Version Lanze 45cm

Sprühsystem ProPulv

Reiniger Sprühsystem, Arbeitstemperatur bis zu 50°C, 2 bis 6 bar, 4.2 l/min Durchfluss, inklusive Edelstahl Sprühlanze,

Installationskit mit Schnellkupplung, Wasseranschlusskit 3/4" 2m und integriertem Schlauchhalter

Version Lanze 60cm

Version Teleskop-Lanze 1-2m

ohne Zubehör
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

COM21500L6000000
ProDual mit PVC Lanze 45cm und Edelstahl Lanze

60cm, 15m schwarzen Schlauch
598,00

COM22500L6000000
ProDual mit PVC Lanze 45cm und Edelstahl Lanze

60cm, 25m schwarzen Schlauch
611,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

COM21500LT000000
ProDual mit PVC Lanze 45cm und Edelstahl Teleskop-

Lanze 1-2m, 15m schwarzen Schlauch
632,00

COM22500LT000000
ProDual mit PVC Lanze 45cm und Edelstahl Teleskop-

Lanze 1-2m, 25m schwarzen Schlauch
649,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PUA11500LG000000 ProAcid mit PVC Lanze 1.20m, 15m grauen Schlauch 424,00

PUA12500LG000000 ProAcid mit PVC Lanze 1.20m, 25m grauen Schlauch 435,00

Version Lanze 45cm

Sprüh- und Spülsystem ProDual

Kombiniertes Sprüh- und Spülsystem für Reiniger und Klarspüler

Arbeitstemperatur bis zu 50°C, 2 bis 6 bar, Reiniger: 4.2 l/min und Klarspüler: 7 l/min Durchfluss, inklusive Edelstahl und

PVC Lanze, Installationskit mit Schnellkupplung, Wasseranschlusskit 3/4" 2m und integriertem Schlauchhalter

Version PVC Lanze 45cm +

Edelstahl Lanze 60cm

Version PVC Lanze 45cm +

Teleskop-Lanze 1-2m

Sprühsystem ProAcid
Sprühsystem für Säuren und stark alkalische Lösungen

PVDF Venturi, grauer Schlauch für hohe Säurebeständigkeit, Arbeitstemperatur bis zu 50°C, 2 bis 6 bar, 4.2 l/min

Durchfluss, inklusive PVC Lanze, Installationskit mit Schnellkupplung, Wasseranschlusskit 3/4" 2m und integriertem

Schlauchhalter
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

LB04.PULV.I24 Sprühkanone aus Edelstahl, 24 Liter 1194,00

LB04.PULV.I50 Sprühkanone aus Edelstahl, 50 Liter 1663,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

LB04.PULV.A24 Sprühkanone aus beschichteten Stahl, 24 Liter 795,00

LB04.PULV.A50 Sprühkanone aus beschichteten Stahl, 50 Liter 987,00

Sprühkanone - Edelstahl

max. 8 bar Luftdruck, inklusive Edelstahl Lanze, 10m Schlauch und mobilen Wagen

Sprühkanone - beschichteter Stahl

max. 8 bar Luftdruck, inklusive Edelstahl Lanze, 10m Schlauch und mobilen Wagen
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

PPS10500PP000000
ProFill Premium mit weißer Pistole, 5m schwarzen

Schlauch
334,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PPR10500PP000000

ProFill Premium mit weißer Pistole, 5m schwarzen

Schlauch

mit Spüloption

363,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PRL10500PP000000 ProFill mit weißer Pistole, 5m schwarzen Schlauch 472,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

PRR10500PP000000
ProFill mit weißer Pistole, 5m schwarzen Schlauch

mit Spüloption
495,00

Version Befüllsystem

Version Befüll- und

Spülsystem

Befüll- und Spülsystem ProFill Premium

Befüll- und Spülsystem mit konstanter Dosierung der Chemikalien

offenes Design, Arbeitstemperatur bis zu 50°C, 2 bis 6 bar, 15 l/min Durchfluss, inklusive weißer Pistole für hohe

Durchflussmenge, Installationskit mit Schnellkupplung, Wasseranschlusskit 3/4" 2m und integriertem Schlauchhalter

Version Befüllsystem

Version Befüll- und

Spülsystem

Befüll- und Spülsystem ProFill

Befüll- und Spülsystem mit konstanter Dosierung der Chemikalien

geschlossenes Design, Arbeitstemperatur bis zu 50°C, 2 bis 6 bar, 15 l/min Durchfluss, inklusive weißer Pistole für hohe

Durchflussmenge, Installationskit mit Schnellkupplung, Wasseranschlusskit 3/4" 2m und integriertem Schlauchhalter
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

LB99.AL Nachfüllturm mit hohem Durchfluss - Standard (nur Wasser) 2996,00

LB99.AL1 Nachfüllturm mit hohem Durchfluss - 1 Produkt 3145,00

ProFill Tower

FUNKTION: Schnelles Nachfüllen
200 Liter in weniger als 1 Minute, ohne Stromversorgung

Standardausführung: Produkt muss manuell gemischt werden

Auführung 1 Produkt: Produkt und Wasser werden automatisch durch das Venturi gemischt

Nachfüllturm (hoher Durchfluss)
System wird mit vollständigem Installationskit geliefert
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Modell Code Beschreibung
Preis

EURO

D07 LBD07RE5
Durchflussrate 700 l/h; Dosierung 0.8

bis 5.5 %
914,00

D07 LBD07RE125
Durchflussrate 700 l/h; Dosierung 0.15

bis 1.25%
914,00

D25 LBD25RE2BPAF
Durchflussrate 2.500 l/h; Dosierung 0.2

bis 2%
1046,00

D25 LBD25RE5BPAF
Durchflussrate 2.500 l/h; Dosierung 1

bis 5%
1356,00

D25 LBD25RE10BPAF
Durchflussrate 2.500 l/h; Dosierung 3

bis 10%
1459,00

D3 LBD3RE2BPAF
Durchflussrate 3.000 l/h; Dosierung 0.2

bis 2%
1275,00

D3 LBD3RE5BPAF
Durchflussrate 3.000 l/h; Dosierung 1

bis 5%
1557,00

D3 LBD3RE10BPAF
Durchflussrate 3.000 l/h; Dosierung 1

bis 10%
1650,00

Proportionale Pumpe

proportionale Dosierung für 1 Produkt; mit AFLAS Dichtungen; Arbeitstemperatur bis zu 50°C, 2 bis 6 bar; ohne

Stromversorgung oder Druckluft; geeignet für Applikationen mit alkalischen Produkten

D3

D25

D07
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

LB99.CHM Mobiler Wagen aus Edelstahl mit 2 x 5l Kanisterhalter 771,00

LB99.CHM.SB10 Mobiler Wagen aus Edelstahl mit 2 x 10l Kanisterhalter 798,00

LB99.CHM.SB20 Mobiler Wagen aus Edelstahl mit 1 x 20l Kanisterhalter 856,00

mobiler Wagen aus Edelstahl

Zusammenstellung von allen Systemen, Dosiersystem muss separat gekauft werden
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Preisliste 2019
Oberflächenreinigung

Code Beschreibung
Preis

EURO

EVO0000000B00000 Schlauchaufroller ohne Schlauch 672,00

EVO0100000B00000 Schlauchaufroller mit 10 m Schlauch 879,00

EVO0150000B00000 Schlauchaufroller mit 15 m Schlauch 919,00

EVO0200000B00000 Schlauchaufroller mit 20 m Schlauch 960,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

LB07.SUP.EP Schwenkhalterung für Schlauchaufroller EVO 129,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

EAG0200000I00000 Schlauchaufroller mit 20 m Schlauch 1832,00

Code Beschreibung
Preis

EURO

LB01.SUP.20 Schwenkhalterung für 20 m Edelstahl Schlauchroller 208,00

automatischer Schlauchaufroller EVO aus Edelstahl und Kunststoff

automatischer Schlauchaufroller aus Edelstahl
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